PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EL CONTRATO A CELEBRAR SE ENCUENTRA AMPARADO CON LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 
No. 2022000128 DE FECHA 31/03/2022 EXPEDIDA POR LA PROFESIONAL ESPECIALIZADA DEL 

AREA DE PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD DE EMPODUITAMA S.A. E.S.P. POR VALOR DE 
VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 

($28.560.428) 

DOCUMENTOS Y/O REQUISITOS PARA LA PRESENTACION DE LA PROPUESTA 

1. Propuesta económica y de servicios. 
2. Título profesional de Contador Público. 
3. Título de formación avanzada, de postgrado o especialista en revisoría fiscal. 
4. Formación en normas internacionales NIIF.